
10/04/2022
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Spada maschile Faenza (RA) - E.R. - Coppa Italia regionale Giovan

E.R. - Coppa Italia regionale Giovani e Campionato

 1 14:12Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658077 PALAZZI ALESSANDRO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 657130 DE POL ENRICO2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA03/01/05

 659054 VASUMI TOMMASO3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE27/02/05

 691016 QUARTARONE FABIO4 BERNARDI FERRARA04/10/03

 678677 RAIMONDI SAMUELE5 PENTAMODENA28/07/04

 675426 LIUZZI MATTIA6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/05/03

 669803 POLI ALESSANDRO7 BERNARDI FERRARA01/06/06

 658740 FOSCHINI BRANDO8 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA02/09/07

 646755 COMOLATTI MICHELE PIO9 PETTORELLI PIACENZA14/08/03

 644488 BASSI FILIPPO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 667397 CALLEGATI ANDREA11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE22/01/06

 673681 TAMBURINI FABIO12 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA02/05/05

 689835 VARONE FEDERICO13 PENTAMODENA28/11/07

 664580 GENNARO RICCARDO14 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE03/06/06

 656676 URSO EDOARDO15 PENTAMODENA22/07/02

 689629 POGGI MATTEO16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/06

 652379 TONDINI LEONARDO17 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 659053 ROCCO ADRIANO18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/07

 656461 BRAVI FEDERICO19 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE08/12/05

 692632 ROTONDI LUCA20 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE12/09/05

 691646 MEROLA MARCO21 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA28/02/06

 669422 LONTANI MATTEO22 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/09/05

 687238 ZARDI GUGLIELMO23 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/05/04

 663057 CAPPELLETTI RICCARDO24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/02/06

 672697 TREVISAN GIOELE25 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA21/11/07

 688103 SABATTINI LEONARDO26 CLUB SCHERMA KOALA24/03/07

 646428 GEMELLI ANDREA27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/02

 650727 BULGARELLI MARCO28 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 669423 UTILI MATTEO29 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/10/07

 673615 CAZEAUX BAUTISTA30 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA12/12/03

 688102 MARTINELLI NICHOLAS31 CLUB SCHERMA KOALA17/05/07

 669167 BEDESCHI GABRIELE32 CLUB SCHERMA KOALA25/08/04

 667399 CAPPELLETTI NICOLO'33 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/02/03

 685761 ADANI FEDERICO34 PENTAMODENA25/07/07

 682435 RICCIO GUIDO35 CLUB SCHERMA KOALA04/12/03

 689836 GENTILE FLAVIO36 PENTAMODENA12/03/07

 674604 VISENTINI LUCA37 PETTORELLI PIACENZA26/07/03

 683339 CASADEI MARCO38 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/02/06

 650179 FABBRI FILIPPO39 ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI14/10/04

 682504 MAZZOTTI TOMMASO40 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA15/01/07

 688110 ROSSI GABRIELE41 CLUB SCHERMA KOALA11/02/06

 671419 EMILIANI ALESSANDRO42 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/11/06

 675203 SAMORÌ GABRIELE43 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/09/07

 682341 BONDUÀ LUCA44 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA01/09/05

 639006 GIANNINI FRANCESCO45 CUS BOLOGNA12/01/03

 666037 FABBI ALESSANDRO46 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE09/07/02

 693441 GIAROLA LEONARDO47 BERNARDI FERRARA20/12/03

 693963 CORALLI SANU48 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/08/02

 707258 MURATORI LORENZO49 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/12/05

 689800 POTENA FEDERICO50 SCHERMA IMOLA SSD25/08/07

 706682 ALESSANDRINI FABRIZIO51 SCHERMA IMOLA SSD15/01/07

 690510 SISCO GIULIO52 PENTAMODENA05/08/07

 685774 TOMESANI ALBERICO53 PENTAMODENA23/06/07

 690517 MARCHIONI FRANCESCO54 PENTAMODENA09/02/07

 702984 NOTARI FILIPPO55 CUS BOLOGNA27/07/06
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Spada maschile
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 39

 23
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 50

 18

 34

 2

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

ROTONDI LUCA - RALUG (Lugo)

CALLEGATI AND - FCCS (Forli')

BASSI FILIPPO - FCCS (Forli')

LONTANI MATTE - RACS (Ravenna)

UTILI MATTEO - FCCS (Forli')

FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

RAIMONDI SAMU - MOPEN (Modena)

SABATTINI LEO - REKOA (Reggio nell Emilia)

GENNARO RICCA - RALUG (Lugo)

ROCCO ADRIANO - FCCS (Forli')

BRAVI FEDERIC - RALUG (Lugo)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

MARTINELLI NI - REKOA (Reggio nell Emilia)

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

COMOLATTI MIC - PCPT (Piacenza)

GEMELLI ANDRE - FCCS (Forli')

MEROLA MARCO - RACS (Ravenna)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

TONDINI LEONA - FCCS (Forli')

URSO EDOARDO - MOPEN (Modena)

ZARDI GUGLIEL - BOVIR (Bologna)

LIUZZI MATTIA - FCCS (Forli')

POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)

BEDESCHI GABR - REKOA (Reggio nell Emilia)

POGGI MATTEO - BOVIR (Bologna)

TREVISAN GIOE - RACER (Cervia)

CAPPELLETTI R - FCCS (Forli')

TAMBURINI FAB - BOSPA (Imola)

CAZEAUX BAUTI - BOVIR (Bologna)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)
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FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

RAIMONDI SAMU - MOPEN (Modena)

GENNARO RICCA - RALUG (Lugo)

VARONE FEDERI - MOPEN (Modena)

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

COMOLATTI MIC - PCPT (Piacenza)
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FOSCHINI BRAN - RACER (Cervia)

RAIMONDI SAMU - MOPEN (Modena)

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)
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POLI ALESSAND - FEBER (Ferrara)
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15

12

8

15

15

9

9

15

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

VASUMI TOMMAS - FCCS (Forli')

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

15

11

8

15

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

DE POL ENRICO - RACER (Cervia)

15

11

DONDI M.

LIBELLI M.

ROSSATTI E.

LOMBARDI G.

SPAZZOLI F.

LONTANI G.

ACCORSI N.

BILLI S.

BARONI E.

DONDI M.

DE ROBBIO F.

RONCA E.

LIBELLI M.

PRINZI F.

BILLI S.

RONCA E.

ROSSATTI E.

ACCORSI N.

BARALDI D.

LOMBARDI G.

SPAZZOLI F.

ROSSATTI E.

LIBELLI M.

DE ROBBIO F.

ROSSATTI E.

ACCORSI N.

LIBELLI M.

SPAZZOLI F.

RONCA E.

ROSSATTI E.

BARALDI D.

PALAZZI ALESS - FCCS (Forli')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BARALDI D. - RONCA E.



17 Trevisan Gioele 9

15 Perdente Trevisan Gioele Cappelletti Riccardo Qualificato

32 Cappelletti Riccardo 15

Trevisan Gioele

25 Zardi Guglielmo 15

9 Perdente Utili Matteo Zardi Guglielmo Qualificato

24 Utili Matteo 12

21 Rotondi Luca 15

15 Perdente Bulgarelli Marco Rotondi Luca Qualificato

28 Bulgarelli Marco 14

Bulgarelli Marco

29 Cazeaux Bautista 9

8 Perdente Cazeaux Bautista Bravi Federico Qualificato

20 Bravi Federico 15

19 Rocco Adriano 15

10 Perdente Martinelli Nicholas Rocco Adriano Qualificato

30 Martinelli Nicholas 9

Gemelli Andrea

27 Gemelli Andrea 13

15 Perdente Gemelli Andrea Merola Marco Qualificato

22 Merola Marco 15

23 Lontani Matteo 15

15 Perdente Sabattini Leonardo Lontani Matteo Qualificato

26 Sabattini Leonardo 12

Sabattini Leonardo

31 Bedeschi Gabriele 14

9 Perdente Bedeschi Gabriele Tondini Leonardo Qualificato

18 Tondini Leonardo 15

17 Tondini Leonardo
18 Rocco Adriano
19 Bravi Federico
20 Rotondi Luca
21 Merola Marco
22 Lontani Matteo 32 Cappelletti Riccardo Trevisan Gioele 17 Trevisan Gioele
23 Zardi Guglielmo 25 Zardi Guglielmo Cappelletti Riccardo 32 Cappelletti Riccardo
24 Cappelletti Riccardo 21 Rotondi Luca Zardi Guglielmo 25 Zardi Guglielmo
25 Trevisan Gioele 20 Bravi Federico Utili Matteo 24 Utili Matteo
26 Sabattini Leonardo 19 Rocco Adriano Rotondi Luca 21 Rotondi Luca
27 Gemelli Andrea 22 Merola Marco Bulgarelli Marco 28 Bulgarelli Marco
28 Bulgarelli Marco 23 Lontani Matteo Cazeaux Bautista 29 Cazeaux Bautista
29 Utili Matteo 18 Tondini Leonardo Bravi Federico 20 Bravi Federico
30 Cazeaux Bautista 17 Trevisan Gioele Rocco Adriano 19 Rocco Adriano
31 Martinelli Nicholas 28 Bulgarelli Marco Martinelli Nicholas 30 Martinelli Nicholas
32 Bedeschi Gabriele 27 Gemelli Andrea Gemelli Andrea 27 Gemelli Andrea

26 Sabattini Leonardo Merola Marco 22 Merola Marco
24 Utili Matteo Lontani Matteo 23 Lontani Matteo
29 Cazeaux Bautista Sabattini Leonardo 26 Sabattini Leonardo
30 Martinelli Nicholas Bedeschi Gabriele 31 Bedeschi Gabriele
31 Bedeschi Gabriele Tondini Leonardo 18 Tondini Leonardo

Classifica 17-32 Posto

Arbitro: De Robbio

Arbitro: Spazzoli

Qualificato Arbitro: Rossatti

Arbitro: Libelli

Qualificato Arbitro: Ronca

Arbitro: Baraldi

Arbitro: Lombardi

Qualificato Arbitro: Accorsi

Qualificato Arbitro: Billi

Arbitro: Ronca

Arbitro: Billi

Arbitro: Accorsi

E.R. - Coppa Italia regionale Giovani
10/04/2022

Spareggio per qualificazione 17°/28°posto
Formula di Gara con 28 Qualificati
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 1

 64

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (Forli')F  1
P.

 33

 32

VISENTINI LUCA-PCPT (Piacenza)

BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')

 11

 12
BULGARELLI MARCO-FCCS (Forli')F  2
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 17

 48

ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)

MURATORI LORENZO-BOVIR (Bologna)

 15

 12
ROTONDI LUCA-RALUG (Lugo)F  3
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 49

 16

POTENA FEDERICO-BOICS (Imola)

CALLEGATI ANDREA-FCCS (Forli')

 13

 15
CALLEGATI ANDREA-FCCS (Forli')F  4
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 9

 56

BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (Forli')F  5
P.

 41

 24

EMILIANI ALESSANDRO-RACS (Ravenna)

LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)

 10

 15
LONTANI MATTEO-RACS (Ravenna)F  6
P. BILLI SARA (BOCUS)

 25

 40

UTILI MATTEO-FCCS (Forli')

ROSSI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 13
UTILI MATTEO-FCCS (Forli')F  7
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 57

 8

-

FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)

 0

 0
FOSCHINI BRANDO-RACER (Cervia)F  8
P.

 5

 60

RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
RAIMONDI SAMUELE-MOPEN (Modena)F  9
P.

 37

 28

FABBRI FILIPPO-RNVOL (Rimini)

SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 10

 15
SABATTINI LEONARDO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  10
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 21

 44

GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)

GIANNINI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)

 15

 9
GENNARO RICCARDO-RALUG (Lugo)F  11
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 53

 12

TOMESANI ALBERICO-MOPEN (Modena)

ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')

 9

 15
ROCCO ADRIANO-FCCS (Forli')F  12
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 13

 52

BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)

SISCO GIULIO-MOPEN (Modena)

 15

 5
BRAVI FEDERICO-RALUG (Lugo)F  13
P. SPAZZOLI FRANCESCA (FCCS)

 45

 20

FABBI ALESSANDRO-RALUG (Lugo)

VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)

 9

 15
VARONE FEDERICO-MOPEN (Modena)F  14
P. DONDI MATILDE (BOVIR)

 29

 36

RICCIO GUIDO-REKOA (Reggio nell Emilia)

MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

 8

 15
MARTINELLI NICHOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)F  15
P. DE ROBBIO FEDERICO (FIS)

 61

 4

-

VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')

 0

 0
VASUMI TOMMASO-FCCS (Forli')F  16
P.
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 3

 62

COMOLATTI MICHELE PIO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
COMOLATTI MICHELE PIO-PCPT (Piacenza)F  17
P.

 35

 30

CASADEI MARCO-FCCS (Forli')

GEMELLI ANDREA-FCCS (Forli')

 12

 15
GEMELLI ANDREA-FCCS (Forli')F  18
P. LOMBARDI GABRIELE (FIS)

 19

 46

MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)

GIAROLA LEONARDO-FEBER (Ferrara)

 15

 9
MEROLA MARCO-RACS (Ravenna)F  19
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 51

 14

ALESSANDRINI FABRIZIO-BOICS (Imola)

QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)

 5

 15
QUARTARONE FABIO-FEBER (Ferrara)F  20
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 11

 54

TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')

MARCHIONI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 15

 6
TONDINI LEONARDO-FCCS (Forli')F  21
P. LIBELLI MARGHERITA (PCPT)

 43

 22

BONDUÀ LUCA-RACER (Cervia)

URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)

 7

 15
URSO EDOARDO-MOPEN (Modena)F  22
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 27

 38

ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)

MAZZOTTI TOMMASO-RACS (Ravenna)

 15

 13
ZARDI GUGLIELMO-BOVIR (Bologna)F  23
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 59

 6

-

LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')

 0

 0
LIUZZI MATTIA-FCCS (Forli')F  24
P.

 7

 58

POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
POLI ALESSANDRO-FEBER (Ferrara)F  25
P.

 39

 26

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)

ADANI FEDERICO-MOPEN (Modena)

 14

 13
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (Reggio nell Emilia)F  26
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 23

 42

POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)

SAMORÌ GABRIELE-FCCS (Forli')

 15

 5
POGGI MATTEO-BOVIR (Bologna)F  27
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 55

 10

NOTARI FILIPPO-BOCUS (Bologna)

TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)

 1

 15
TREVISAN GIOELE-RACER (Cervia)F  28
P. SPAZZOLI FRANCESCA (FCCS)

 15

 50

CAPPELLETTI NICOLO'-FCCS (Forli')

CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')

 12

 15
CAPPELLETTI RICCARDO-FCCS (Forli')F  29
P. BILLI SARA (BOCUS)

 47

 18

CORALLI SANU-BOVIR (Bologna)

TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)

 6

 15
TAMBURINI FABIO-BOSPA (Imola)F  30
P. DE ROBBIO FEDERICO (FIS)

 31

 34

GENTILE FLAVIO-MOPEN (Modena)

CAZEAUX BAUTISTA-BOVIR (Bologna)

 9

 15
CAZEAUX BAUTISTA-BOVIR (Bologna)F  31
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 63

 2

-

DE POL ENRICO-RACER (Cervia)

 0

 0
DE POL ENRICO-RACER (Cervia)F  32
P.
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Faenza (RA) - E.R. - Coppa Italia regionale Giovan

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

14:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 501 RACERSI

GEMELLI ANDREA 05/04/02  646428 1292 FCCSSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 1343 FCCSSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 1364 FCCSSI

LIUZZI MATTIA 12/05/03  675426 1645 FCCSSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 1856 RALUGSI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 2047 FEBERSI

COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03  646755 2398 PCPTSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 2409 MOPENSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 24210 FEBERSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 24411 RACSSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 26912 FCCSSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 27513 FCCSSI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06  671419 27614 RACSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 28015 BOVIRSI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 28816 BOSPASI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 30217 FCCSSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 30518 RACERSI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04  669167 30719 REKOASI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 32720 FCCSSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 33921 RACSSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 37022 RALUGSI

VISENTINI LUCA 26/07/03  674604 37323 PCPTSI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04  678677 38224 MOPENSI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02  666037 38625 RALUGSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 38926 FCCSSI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03  667399 39027 FCCSSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 43528 MOPENSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 44729 MOPENSI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04  687238 49430 BOVIRSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 49731 FCCSSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 50132 RACERSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 50533 FCCSSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 51134 FCCSSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 51835 RACSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 51936 REKOASI

CAZEAUX BAUTISTA 12/12/03  673615 52537 BOVIRSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 52938 MOPENSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 53139 RACERSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 58940 MOPENSI

CORALLI SANU 18/08/02  693963 59341 BOVIRSI

GIAROLA LEONARDO 20/12/03  693441 59442 FEBERSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 60243 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 60444 BOICSSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 60845 BOICSSI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 66646 BOVIRSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 66747 RALUGSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 67148 REKOASI

RICCIO GUIDO 04/12/03  682435 67249 REKOASI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 9.99950 FCCSSI

FABBRI FILIPPO 14/10/04  650179 9.99951 RNVOLSI

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03  639006 9.99952 BOCUSSI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 9.99953 BOCUSSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 9.99954 REKOASI

URSO EDOARDO 22/07/02  656676 9.99955 MOPENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BULGARELLI MARCO 650727 2 1 V 2 V V  0,500 -4  20FCCS

 2 DE POL ENRICO 657130 V V V V V V  1,000  21  30RACER

 3 BEDESCHI GABRIELE 669167 V 1 V 4 0 2  0,330 -5  17REKOA

 4 CAPPELLETTI RICCARDO 663057 1 2 1 3 V 3  0,170 -13  15FCCS

 5 MEROLA MARCO 691646 V 0 V V 1 v4  0,670 -2  20RACS

 6 URSO EDOARDO 656676 4 2 V 3 V V  0,500  7  24MOPEN

 7 FABBRI FILIPPO 650179 4 2 V V 3 1  0,330 -4  20RNVOL

 2Girone N.

 1 GEMELLI ANDREA 646428 2 V 0 1 V V  0,500 -1  18FCCS

 2 FOSCHINI BRANDO 658740 V V 4 V V V  0,830  11  29RACER

 3 MAZZOTTI TOMMASO 682504 2 3 V V 2 3  0,330 -5  20RACS

 4 CALLEGATI ANDREA 667397 V V 3 V V 2  0,670  7  25FCCS

 5 MARTINELLI NICHOLAS 688102 V 3 2 2 3 V  0,330 -3  20REKOA

 6 ADANI FEDERICO 685761 2 4 V 2 V V  0,500  2  23MOPEN

 7 GIANNINI FRANCESCO 639006 0 1 V V 2 1  0,330 -11  14BOCUS

 3Girone N.

 1 MURATORI LORENZO 707258 1 3 3 4 V 4  0,170 -9  20BOVIR

 2 GENNARO RICCARDO 664580 V 3 4 3 V V  0,500  7  25RALUG

 3 SABATTINI LEONARDO 688103 V V 3 3 V 3  0,500  0  24REKOA

 4 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V 3  0,830  11  28FCCS

 5 TREVISAN GIOELE 672697 V V V 1 V V  0,830  8  26RACER

 6 SISCO GIULIO 690510 4 1 3 1 3 3  0,000 -15  15MOPEN

 7 TAMBURINI FABIO 673681 V 1 V V 0 V  0,670 -2  21BOSPA

 4Girone N.

 1 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V V  1,000  23  30FCCS

 2 POGGI MATTEO 689629 4 2 V V 4 V  0,500  5  25BOVIR

 3 VISENTINI LUCA 674604 0 V V v3 1 1  0,500 -5  15PCPT

 4 SAMORÌ GABRIELE 675203 1 3 2 V V 2  0,330 -10  18FCCS

 5 TOMESANI ALBERICO 685774 1 1 1 4 2 3  0,000 -16  12MOPEN

 6 ROTONDI LUCA 692632 1 V V 4 V V  0,670  4  25RALUG

 7 RICCIO GUIDO 682435 0 1 V V V 4  0,500 -1  20REKOA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LIUZZI MATTIA 675426 V 4 V V V V  0,830  18  29FCCS

 2 EMILIANI ALESSANDRO 671419 1 3 1 V 4 V  0,330 -8  19RACS

 3 RAIMONDI SAMUELE 678677 V V V V V V  1,000  12  30MOPEN

 4 CASADEI MARCO 683339 2 V 4 4 3 V  0,330  2  23FCCS

 5 ZARDI GUGLIELMO 687238 1 4 3 V V V  0,500  1  23BOVIR

 6 BONDUÀ LUCA 682341 1 V 2 V 2 2  0,330 -10  17RACER

 7 ALESSANDRINI FABRIZIO 706682 1 3 2 0 1 V  0,170 -15  12BOICS

 6Girone N.

 1 UTILI MATTEO 669423 V 2 V 4 V 4  0,500  3  25FCCS

 2 BRAVI FEDERICO 656461 3 V 3 V V V  0,670  9  26RALUG

 3 POLI ALESSANDRO 669803 V 4 V V V V  0,830  15  29FEBER

 4 CAPPELLETTI NICOLO' 667399 2 V 3 V V V  0,670  8  25FCCS

 5 CAZEAUX BAUTISTA 673615 V 1 0 1 V V  0,500 -8  17BOVIR

 6 MARCHIONI FRANCESCO 690517 2 0 1 1 3 4  0,000 -19  11MOPEN

 7 ROSSI GABRIELE 688110 V 2 3 2 3 V  0,330 -8  20REKOA

 7Girone N.

 1 VASUMI TOMMASO 659054 V V V V V V  1,000  14  30FCCS

 2 QUARTARONE FABIO 691016 4 V 2 V V V  0,670  8  26FEBER

 3 LONTANI MATTEO 669422 4 2 4 V V V  0,500  4  25RACS

 4 ROCCO ADRIANO 659053 4 V V 4 V V  0,670  11  28FCCS

 5 GENTILE FLAVIO 689836 2 2 1 V V V  0,500 -3  20MOPEN

 6 POTENA FEDERICO 689800 2 2 2 1 2 V  0,170 -12  14BOICS

 7 NOTARI FILIPPO 702984 0 2 3 0 2 1  0,000 -22  8BOCUS

 8Girone N.

 1 TONDINI LEONARDO 652379 2 V V V V  0,800  7  22FCCS

 2 COMOLATTI MICHELE PIO 646755 V V V V V  1,000  15  25PCPT

 3 FABBI ALESSANDRO 666037 4 3 3 V 4  0,200 -3  19RALUG

 4 VARONE FEDERICO 689835 3 2 V V V  0,600  5  20MOPEN

 5 GIAROLA LEONARDO 693441 2 1 2 2 V  0,200 -10  12FEBER

 6 CORALLI SANU 693963 1 2 V 0 2  0,200 -14  10BOVIR
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Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE POL ENRICO 03/01/05  657130 501 RACERSI

GEMELLI ANDREA 05/04/02  646428 1292 FCCSSI

BASSI FILIPPO 05/02/03  644488 1343 FCCSSI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 1364 FCCSSI

LIUZZI MATTIA 12/05/03  675426 1645 FCCSSI

BRAVI FEDERICO 08/12/05  656461 1856 RALUGSI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 2047 FEBERSI

COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03  646755 2398 PCPTSI

VARONE FEDERICO 28/11/07  689835 2409 MOPENSI

POLI ALESSANDRO 01/06/06  669803 24210 FEBERSI

LONTANI MATTEO 26/09/05  669422 24411 RACSSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 26912 FCCSSI

UTILI MATTEO 21/10/07  669423 27513 FCCSSI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06  671419 27614 RACSSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 28015 BOVIRSI

TAMBURINI FABIO 02/05/05  673681 28816 BOSPASI

VASUMI TOMMASO 27/02/05  659054 30217 FCCSSI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07  658740 30518 RACERSI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04  669167 30719 REKOASI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 32720 FCCSSI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07  682504 33921 RACSSI

GENNARO RICCARDO 03/06/06  664580 37022 RALUGSI

VISENTINI LUCA 26/07/03  674604 37323 PCPTSI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04  678677 38224 MOPENSI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02  666037 38625 RALUGSI

ROCCO ADRIANO 03/06/07  659053 38926 FCCSSI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03  667399 39027 FCCSSI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07  685774 43528 MOPENSI

SISCO GIULIO 05/08/07  690510 44729 MOPENSI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04  687238 49430 BOVIRSI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06  667397 49731 FCCSSI

TREVISAN GIOELE 21/11/07  672697 50132 RACERSI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06  663057 50533 FCCSSI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07  675203 51134 FCCSSI

MEROLA MARCO 28/02/06  691646 51835 RACSSI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07  688102 51936 REKOASI

CAZEAUX BAUTISTA 12/12/03  673615 52537 BOVIRSI

GENTILE FLAVIO 12/03/07  689836 52938 MOPENSI

BONDUÀ LUCA 01/09/05  682341 53139 RACERSI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07  690517 58940 MOPENSI

CORALLI SANU 18/08/02  693963 59341 BOVIRSI

GIAROLA LEONARDO 20/12/03  693441 59442 FEBERSI

ADANI FEDERICO 25/07/07  685761 60243 MOPENSI

POTENA FEDERICO 25/08/07  689800 60444 BOICSSI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07  706682 60845 BOICSSI

MURATORI LORENZO 19/12/05  707258 66646 BOVIRSI

ROTONDI LUCA 12/09/05  692632 66747 RALUGSI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07  688103 67148 REKOASI

RICCIO GUIDO 04/12/03  682435 67249 REKOASI

CASADEI MARCO 07/02/06  683339 9.99950 FCCSSI

FABBRI FILIPPO 14/10/04  650179 9.99951 RNVOLSI

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03  639006 9.99952 BOCUSSI

NOTARI FILIPPO 27/07/06  702984 9.99953 BOCUSSI

ROSSI GABRIELE 11/02/06  688110 9.99954 REKOASI

URSO EDOARDO 22/07/02  656676 9.99955 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIANNINI FRANCESCO 12/01/03 639006  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

NOTARI FILIPPO 27/07/06 702984  9.999SI

ALESSANDRINI FABRIZIO 15/01/07 706682  608BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

POTENA FEDERICO 25/08/07 689800  604SI

TAMBURINI FABIO 02/05/05 673681  288BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CAZEAUX BAUTISTA 12/12/03 673615  525BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CORALLI SANU 18/08/02 693963  593SI

MURATORI LORENZO 19/12/05 707258  666SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  280SI

ZARDI GUGLIELMO 20/05/04 687238  494SI

BASSI FILIPPO 05/02/03 644488  134FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MARCO 05/04/04 650727  269SI

CALLEGATI ANDREA 22/01/06 667397  497SI

CAPPELLETTI NICOLO' 26/02/03 667399  390SI

CAPPELLETTI RICCARDO 09/02/06 663057  505SI

CASADEI MARCO 07/02/06 683339  9.999SI

GEMELLI ANDREA 05/04/02 646428  129SI

LIUZZI MATTIA 12/05/03 675426  164SI

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04 658077  136SI

ROCCO ADRIANO 03/06/07 659053  389SI

SAMORÌ GABRIELE 20/09/07 675203  511SI

TONDINI LEONARDO 26/06/04 652379  327SI

UTILI MATTEO 21/10/07 669423  275SI

VASUMI TOMMASO 27/02/05 659054  302SI

GIAROLA LEONARDO 20/12/03 693441  594FEBER-BERNARDI FERRARA SI

POLI ALESSANDRO 01/06/06 669803  242SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  204SI

ADANI FEDERICO 25/07/07 685761  602MOPEN-PENTAMODENA SI

GENTILE FLAVIO 12/03/07 689836  529SI

MARCHIONI FRANCESCO 09/02/07 690517  589SI

RAIMONDI SAMUELE 28/07/04 678677  382SI

SISCO GIULIO 05/08/07 690510  447SI

TOMESANI ALBERICO 23/06/07 685774  435SI

URSO EDOARDO 22/07/02 656676  9.999SI

VARONE FEDERICO 28/11/07 689835  240SI

COMOLATTI MICHELE PIO 14/08/03 646755  239PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

VISENTINI LUCA 26/07/03 674604  373SI

BONDUÀ LUCA 01/09/05 682341  531RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

DE POL ENRICO 03/01/05 657130  50SI

FOSCHINI BRANDO 02/09/07 658740  305SI

TREVISAN GIOELE 21/11/07 672697  501SI

EMILIANI ALESSANDRO 19/11/06 671419  276RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

LONTANI MATTEO 26/09/05 669422  244SI

MAZZOTTI TOMMASO 15/01/07 682504  339SI

MEROLA MARCO 28/02/06 691646  518SI

BRAVI FEDERICO 08/12/05 656461  185RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

FABBI ALESSANDRO 09/07/02 666037  386SI

GENNARO RICCARDO 03/06/06 664580  370SI

ROTONDI LUCA 12/09/05 692632  667SI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04 669167  307REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MARTINELLI NICHOLAS 17/05/07 688102  519SI

RICCIO GUIDO 04/12/03 682435  672SI

ROSSI GABRIELE 11/02/06 688110  9.999SI

SABATTINI LEONARDO 24/03/07 688103  671SI

FABBRI FILIPPO 14/10/04 650179  9.999RNVOL-ACCADEMIA D ARME GVOLTOLINI RIMINI SI
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